2024年４月 16日

各      位

上場会社名    株式会社和井田製作所

代表者名     代表取締役社長 森下 博

(コード番号    6158）

問合せ先責任者  取締役総務部長 松村 忠典

(TEL            0577-32-0390)

仮監査等委員である取締役（監査等委員である取締役の職務を一時行う者）選任のお知らせ

岐阜地方裁判所の決定により、2024年４月 12日付で、下記のとおり仮監査等委員である取締役（監

査等委員である取締役の職務を一時行う者）が選任されましたので、お知らせいたします。

記

１． 選任の理由

2024年２月 29日に当社の監査等委員である取締役の田村 孝至氏が逝去したことにより、監査

等委員である取締役の法定員数を欠くこととなりました。それに伴い、岐阜地方裁判所に仮監査等

委員である取締役選任の申立てを行っていたところ、2024年４月 12日付で、同裁判所より、仮監

査等委員である取締役として中屋 利洋氏を選任した旨の決定通知を受けたものであります。

２． 仮監査等委員である取締役の氏名及び略歴

（１）氏  名 中屋 利洋（なかや としひろ）

（２）略  歴 1975年 日本大学法学部法律学科卒業

1976年 司法試験合格

1977年 司法修習生（31期，金沢修習）

1979年 検事任官（仙台地検検事）

1980年 釧路地検検事

1982年 名古屋地検検事

1985年 札幌地検検事

1988年 横浜地検検事

1990年 東京地検検事

1992年 秋田地検三席検事兼大舘支部長

1993年 名古屋地検検事

1996年 名古屋地検特捜部検事（財政経済係）

1997年 東京地検検事

1998年 東京地検特捜部検事（特殊直告第 2班班長）

id3445
東証スタンダード市場ロゴ

1999年 法務省・法務総合研究所教官

2001年 名古屋地検公判部長

2003年 東京高検検事

2003年 同兼東京地検特捜部副部長

2003年 東京高検検事

2004年 静岡地検・次席検事

2006年 大阪地検・堺支部長

2008年 函館地検・検事正

2010年 前橋地検・検事正

2011年 検事を退官

2011年 弁護士登録（岐阜県弁護士会所属）

３． 就任日

2024年４月 12日

４． 任期

任期につきましては、2024年６月開催予定の当社第 95回定時株主総会において、監査等委員で

ある取締役が選任されるまでの期間となります。

以 上